
平成２６年３月１２日 

在籍生・保護者の皆さま 

阪神個別学習院 

 

教室内備品の一部納期遅れについてのお詫び 

 

日頃より阪神個別学習院にご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

３月１０日（月）をもちまして、阪神個別学習院：谷町六丁目校は予定通り

新規開校いたしましたが、昨今の消費増税前の駆け込み需要や悪天候

などの諸要因により、教室内の一部備品において１０日程度の納期遅れ

が発生しております。 

授業サービス自体においてのクオリティに支障はございませんが、 

３月２０日（木）までは上記の事情により、座席数に限りがございます。 

皆さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

以上 


